
 

 

UCHWAŁA NR LX/410/14 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IV/17/02 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 21 grudnia 2002r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Radków 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997r. - Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz. U. Nr 78, poz.483, z 2001r. Nr 28 poz. 319, z 2006r. Nr 200 poz. 1471 oraz z 2009r. Nr 114 poz. 946) 

w związku z art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 379) - Rada Miejska w Radkowie uchwala: 

§ 1. W załączniku Nr 1 - STATUT GMINY RADKÓW - do uchwały Nr IV/17/02 Rady Miejskiej 

w Radkowie z dnia 21 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Radków § 5 otrzymuje brzmienie: 

"1. W celu wykonywania swych zadań Gmina tworzy jednostki organizacyjne. 

2. Jednostkami organizacyjnymi Gminy są: 

1) OSOBY PRAWNE: 

a) Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki w Radkowie, 

b) Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Radków im. Karola Estreichera, 

c) Radkowskie Usługi Komunalne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością; 

2) JEDNOSTKI BUDŻETOWE: 

a) Urząd Miasta i Gminy w Radkowie, 

b) Ośrodek Pomocy Społecznej w Radkowie z siedzibą w Ścinawce Średniej, 

c) Gminne Przedszkole Publiczne z grupą żłobkową w Radkowie, 

d) Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Ścinawce Średniej, 

e) Zespół Szkół w Radkowie, 

f) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Wambierzycach, 

g) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Ścinawce Dolnej, 

h) Radkowski Zespół Żłobków.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lipca 2014 r.

Poz. 3037



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 

B. Kuczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3037


		2014-07-04T13:23:59+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




